
Name Vorname e-mail Assistent

Würtle Lena lena.wuertle@uni-jena.de Weiß

Jahn Franz franz.jahn@uni-jena.de Weiß

Ronneberger Friedrich friedrich.ronneberger@uni-jena.de Liedl

Wilutzky Justus justus.wilutzky@uni-jena.de Liedl

Kullmann Jonas jonas.kullmann@uni-jena.de Liedl

Eichhorn Jonas eichhorn.jonas@uni-jena.de Liedl

Schreiber Johanna johanna.schreiber@uni-jena.de Liedl

Hofmann Patricia p.hofmann@uni-jena.de Liedl

Greiner Stella stella.greiner@uni-jena.de Liedl

Skotnicki Anne anne.skotnicki@uni-jena.de Küllmer

Kühnel Benedikt benedikt.kuehnel@uni-jena.de Küllmer

Döhler Lotta lotta.doehler@uni-jena.de Küllmer

Schuchardt Patrick patrick.schuchardt@uni-jena.de Küllmer

Meyer Jakob jakob.meyer@uni-jena.de Küllmer

Köhler Julian julian.koehler@uni-jena.de Küllmer

Hücker Emma emma.huecker@uni-jena.de Küllmer

Gräfe Melina melina.silvia.graefe@uni-jena.de Klein

Henkel Julia henkel.julia@uni-jena.de Klein

Ismail Hassan hassan.ismail@uni-jena.de Klein

Alistratov Nikita nikita.alistratov@uni-jena.de Klein

Gregor Lucas lucas.gregor@uni-jena.de Klein

Brossette Jan jan.brossette@uni-jena.de Klein

Bursac Marko Klein
Langstein Silas silas.langstein@uni-jena.de Kampes

Jäger Milena milena.jaeger@uni-jena.de Kampes

Hingel Marius marius.hingel@uni-jena.de Kampes

Bernt Carolin carolin.bernt@uni-jena.de Kampes

Müller Verena verena.mueller@uni-jena.de Kampes

Jacobi Franz franz.jacobi@uni-jena.de Kampes

Bergner Saskia saskia.bergner@uni-jena.de Kampes
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